2022/4/18 14:06 关于推选湖南省工业新兴优势产业链中层骨干人才的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202008/t20200812_13395369.html 1/2

网站首页 政府信息公开 办事服务

互动交流 专题专栏

首页>信息公开>文件通知

关于推选湖南省工业新兴优势产业链中层骨干人才的通知

时间：2020年08月12日 16:38

湘工信人事〔2020〕314号

各市（州）工业和信息化局：

    为大力实施湖南省芙蓉人才行动计划，加快湖南工业新兴优势产业链人才队伍建设，推进湖南工业新兴优势产业链的发

展，根据湖南省委组织部、湖南省工业和信息化厅《关于加强湖南省工业新兴优势产业链人才队伍建设的若干措施》（湘组

〔2019〕30号）精神，决定推选一批湖南工业新兴优势产业链中层骨干人才。现将有关事项通知如下：

    一、推选范围和名额

    1、推选范围：湖南工业新兴优势产业链（见附件1）重点企业的中层骨干。

    2、推选名额：1000名左右。

    二、推选条件

    贯彻执行党的新时代路线方针政策，模范遵守国家法律法规，爱国、能担当、有理想、敢创新，开拓进取、敬业奉献，有

广泛的群众基础，在培育我省新兴优势产业链中做出重要贡献，或在自主创新、科技进步、加快转变发展方式、组织科研成果

转化、培育和推行品牌战略等方面成绩突出的企业中层技术人员、项目研发骨干、项目实施负责人等。

    三、推选方法和要求

    1、各市州工业和信息化局按湖南省工业新兴优势产业链重点企业名单组织各产业链相关企业开展推荐工作（重点企业名

单由省工业和信息化行业事务中心提供给各市州）。

    2、各重点企业按要求进行推荐申报。每个企业推荐3名工业新兴优势产业链中层骨干人才，大型龙头企业（含跨产业链）

可适当增加推荐人数，并认真填写《湖南省工业新兴优势产业链中层骨干人才推荐审批表》（见附件2）、《湖南省工业新兴

优势产业链中层骨干人才推荐对象汇总表》（见附件3，按名次排序）和《企业承诺书》（见附件4），纸质材料连同电子版一

并上报属地工业和信息化局。

    3、各市州工业和信息化局对本市州企业推荐的对象进行审核后，填写推荐对象汇总表，于2020年8月31日前，将推荐审

批表、企业承诺书和汇总表全套纸质材料一式二份，连同电子版上报至省工业和信息化行业事务中心。

    4、省工信厅组织对各市州推荐的人选进行预审。

    5、省委人才工作领导小组办公室、省工信厅组织召开产业链人才专家认定会，对预审人选开展专家认定。

    6、省委人才工作领导小组办公室、省工信厅研究审定入选名单，并在相关网站公示后，报省委人才工作领导小组备案。

    四、激励措施

    坚持精神激励与物质激励相结合，以精神激励为主的原则。对认定的中层骨干人才，纳入湖南省工业新兴优势产业链中层

骨干人才库，按照《关于加强湖南省工业新兴优势产业链人才队伍建设的若干措施》（湘组〔2019〕30号）文件享受相关政

策，在符合申报条件的基础上，优先推荐享受各市州人才优惠政策。

    五、联系方式

http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/43664/index.htm
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/hdjl_71064/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/ztzl/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/index.html
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/index.html

2022/4/18 14:06 关于推选湖南省工业新兴优势产业链中层骨干人才的通知 - 湖南省工业和信息化厅

gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202008/t20200812_13395369.html 2/2

主办单位：湖南省工业和信息化厅 政府网站标识码：4300000013
地址：湖南省长沙市天心区新韶路467号　邮编：410004

备案号：湘ICP备10004984号　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心
 湘公网安备 43010302000530号 联系电话:0731-88955310

    联 系 人：湖南省工业和信息化厅人事教育处　涂　薇

    联系电话：0731-88955326

    湖南省工业和信息化行业事务中心　龚小红

    联系电话：0731-82817342　16680812230

    电子邮箱：30097581@qq.com

    通讯地址：长沙市雨花区黄土岭路187号湖南省工业和信息化行业事务中心603房

    请各市州接通知后尽快确定相关工作联系人并添加微信号13787194664，以便联系相关工作。

    附件：

    1、20条工业新兴优势产业链

    2、湖南省工业新兴优势产业链中层骨干人才推荐审批表

    3、湖南省工业新兴优势产业链中层骨干人才推荐对象汇总表

    4、企业承诺书

    5、20条工业新兴产业链省工信厅责任处室表（略）

湖南省工业和信息化厅

2020年8月7日

信息来源：人事教育处

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09B14556606A4AE1E053022819AC5C2B
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000530
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202008/13395369/files/bdeae0fa53034edc8ed32c28c55d2e67.docx
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202008/13395369/files/9d4b83fb12cf433ca4f7f8f168265cb4.docx
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202008/13395369/files/51049c305d794b4d9cd7921341e932e3.docx
http://gxt.hunan.gov.cn/gxt/xxgk_71033/tzgg/202008/13395369/files/1c115766c3994bb39d336b797be4bdeb.docx